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***8946**

***7498**

***3629**

***8567**

***4881**

***0665**

***9867**

***1615**

***5994**

***9670**

***5157**

***6448**

***4354**

***1216**

***8902**

***9634**

***5308**

***9412**

***2452**

***7724**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

BOTELLA PAYA, MANUEL

BRIÑAS PARDO, BORJA

DE LA FUENTE VIDAL, JOAQUIN

FERRER TERESA, CHRISTIAN

GALINSOGA CREMADES, RAMON

GARCIA AVELLA, MARIA PILAR

GARCIA GARCIA, JAVIER

GOMEZ GARCIA, MARIA CRUZ

GUIJARRO MARTINEZ, JOSE ENRIQUE

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MIQUEL MESEGUER, ANA

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

MORENO RANDO, MOISES

ORTUÑO RAMIREZ, JOSE ANTONIO

PALOMAR VAZQUEZ, VICTOR

PERPIÑA CASTILLO, DANIEL VICENTE

ROCA BORDONADO, EUGENIO

TAMARIT SEBASTIAN, MANUEL

ZAYAS GARCÍA, DAVID

5, 6

3, 5

3, 5

5, 7

3, 5

5

5

3, 5

3, 5

5

5

3

5

5

5

5

5

5

5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.75

11.50

0.00

0.00

8.00

30.00

0.00

29.75

4.00

3.75

5.75

0.00

30.00

0.50

0.00

30.00

8.25

7.25

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

2.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

5.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.50

0.00

0.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

2.75

5.00

2.50

0.00

5.00

0.00

2.00

4.00

4.50

0.00

4.00

4.50

4.50

2.00

4.50

4.00

0.00

0.00

4.00

4.50

4.50

0.00

5.00

4.00

4.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0609-PROGRAMACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No 
supera los 2 puntos
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***8946**

***4881**

***5157**

***6448**

***7682**

***5308**

***1019**

***2452**

***7724**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

FERRER TERESA, CHRISTIAN

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MIQUEL MESEGUER, ANA

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

PERPIÑA CASTILLO, DANIEL VICENTE

SOLER DIAZ, ALEJANDRO

TAMARIT SEBASTIAN, MANUEL

ZAYAS GARCÍA, DAVID

5, 6

3, 5

5

3

3, 5

5

5, 7

5

5, 7

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

3.75

5.75

5.75

30.00

0.00

7.25

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

1.60

2.50

0.00

5.00

0.00

2.00

4.00

0.00

0.00

4.50

5.00

0.00

4.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0609-PROGRAMACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No 
supera los 2 puntos
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***8946**

***2443**

***5971**

***4881**

***9867**

***6446**

***6446**

***5157**

***6448**

***9047**

***1658**

***4354**

***0261**

***7682**

***5308**

***1019**

***2452**

***6338**

***7708**

***7724**

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

BATALLER ALVENTOSA, MARIA VIRGINIA

CUCARELLA PERALES, JOSE

FERRER TERESA, CHRISTIAN

GARCIA AVELLA, MARIA PILAR

GARCIA MARTINEZ, CARLOS

GARCIA MARTINEZ, FERNANDO

LOPEZ GARCIA, ANTONIO

MIQUEL MESEGUER, ANA

MIRANDA MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

MONERA BERMELL, RICARDO VICENTE

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

MUELA BENEYTO, EMILIO

NAVARRO SOROLLA, ALBERTO JAVIER

PERPIÑA CASTILLO, DANIEL VICENTE

SOLER DIAZ, ALEJANDRO

TAMARIT SEBASTIAN, MANUEL

TARI COSTA, VANESSA

VIDAL GARCIA, VICENTE MANUEL

ZAYAS GARCÍA, DAVID

5, 6

5

3, 5

3, 5

5

5

5

5

3

5

5

5

1, 2, 5, 6

3, 5

5

5, 7

5

5

5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

30.00

13.00

0.00

30.00

21.00

18.00

3.75

5.75

13.75

1.25

0.00

0.00

5.75

30.00

0.00

7.25

11.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

1.25

12.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

5.50

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

3.00

1.60

2.50

0.00

5.00

3.00

5.00

0.00

2.00

4.50

2.00

4.00

4.50

4.50

4.50

0.00

0.00

4.00

2.00

4.00

2.00

4.50

5.00

0.00

4.00

4.50

4.50

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IFCT0609-PROGRAMACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


 

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos


